
そう思う
どちらかといえ

ばそう思う

どちらかといえ

ばそう思わない
そう思わない

７月 36 23 1 1

昨年12月 45 21 3 2

７月 58 3 0 0

昨年12月 70 1 0 0

７月 34 19 7 1

昨年12月 34 24 10 3

７月 25 27 7 2

昨年12月 26 37 5 3

７月 35 15 8 3

昨年12月 34 25 7 5

７月 37 18 3 3

昨年12月 45 14 10 2

７月 46 11 3 1

昨年12月 53 11 4 3

７月 25 27 4 5

昨年12月 36 30 3 2

７月 44 12 3 2

昨年12月 53 11 5 2

７月 35 22 2 1

昨年12月 35 30 1 5

７月 50 10 0 0

昨年12月 58 12 1 0

７月 47 14 0 0

昨年12月 52 16 2 1

７月 46 11 2 1

昨年12月 49 20 1 1

７月 44 14 1 1

昨年12月 50 19 1 1

Ａ：そう思う。　　Ｂ：どちらかと言えばそう思う。　　Ｃ：どちらかと言えばそう思わない。　Ｄ：そう思わない

Ｒ３年度　櫛形小学校　児童アンケート７月（参考：昨年１２月）

№９

№１０

№１１

№１

№２

№３

№４

№５

№６

№７

№８

物事を最後までやり遂げ

て、うれしかった経験はあ

りますか。

あなたは「早ね、早おき、

朝ごはん」を守っています

か。

学校からのプリントや「学

級だより」など連絡は、必

ず見せていますか。

№１２

№１４

№１３

先生は、学習や毎日の生活

で自分が努力したことを認

めてくれていますか。

先生は自分のことをよく理

解してくれていると思いま

すか。

あなたは、学校や学級で決

まったことや約束したこと

は守っていますか。

先生は、わかりやすく教え

てくれますか。

困ったことや悩んでいること

があったときに、先生はよく

話を聞いてくれますか。

学校へ来るのは楽しいです

か。

学級に友だちはいますか。

毎日元気よく自分から進ん

で挨拶をしていますか。

授業で友だちの意見をよく

聞き、自分の考えを発表し

ていますか。

授業でわからないことが

あったら、質問できます

か。

あなたは、本を読むのが好

きですか。

そう思う どちらかといえばそう思う どちらかといえばそう思わない そう思わない


